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Rogowo, 26 kwiecier 2023 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji

(art. 275

pkt. 1 Pzp) o

wartosci

zamowienia

nie  przekraczajacej

progow

unijnych

o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamdwieri publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 z p6in. zm.) na robote budowlana pn: ,Budowa rozdzielczej sieci wodociqgowej dziatka nr ewid. 27/1,
27/2,100/2, 100/3, 119, 117/1, 115/9, 113/1, 113/22, obreb Izdebno, Gmina Rogowo”.

INFORMACIA

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Zamawiajacy dziatajac zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pézn. zm.) niniejszym informuje, ze do realizacji zadania pn: ,Budowa
rozdzielczej sieci wodociggowej dziatka nr ewid. 27/1, 27/2, 100/2, 100/3, 119, 117/1, 115/9, 113/1, 113/22,
obreb Izdebno, Gmina Rogowo” wybrano oferte ztozona przez Wykonawce:

PHU Instalacje Wod-Kan C.O. i Gaz

zamowien

Marcin Lahuta
Karniszewo 20A
62-212 Mieleszyn

za kwote brutto wykonania zaméwienia w wysokosci 135 300,00 zt (stownie: sto trzydziesci piec tysiecy trzysta
ztotych ®J ol

Uzasadnienie:

Oferta nr 5 ww. Wykonawcy wybrana zostata zgodnie z art. 253 wust. 1 ustawy z dnia
11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamdwieri publicznych na podstawie kryteriow oceny ofert
okredlonych w  Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia przez Zamawiajacego. W  kryterium CENA
oferta otrzymata 60,00 pkt, w kryterium poza cenowym: OKRES UDZIELONEJ GWARANCIJI otrzymata 40,00
pkt. W sumie oferta otrzymata maksymalna liczbe punktéw tj: 100,00 sposrod ocenianych ofert nie
podlegajacych odrzuceniu.

Ponadto  Wykonawca spetnia  wszystkie warunki udziatu @ w
robota budowlana spetnia wymagania okreslone przez Zamawiajacego w SWZ.

postepowaniu, a oferowana

2.W postepowaniu ztozono 10 (dziesigé) ofert nie podlegajacych odrzuceniu. Wedtug kolejnosci oferty ztozyli:

NUMER WYKONAWCA CENA/KOSZT Liczba punktow w | Liczba punktéw w | Liczba punktow
OFERTY (zt BRUTTO) kryterium kryterium OKRES ~ RAZEM
: CENA - 60% - GWARANCII -
: 40 %
Przedsiebiorstwo Handlowo
Ustugowe ,, WODEX" Leszek
1. Domagalski 191 170,49 zt. 42,46 40,00 82,46
Ul. Armii Krajowej 20/9
62-200 Gniezno
ST.K. Sokotowscy Sp. Cywilna
Zaktad Ustugowo Handlowy
2. Ul. Jana Kausa 1 205 304,38 zt. 39,54 40,00 79,54
88-300 Mogilno
Aquanet Miescisko Sp. z 0.0.
Ul. Zacisze 19
3. 62-290 Miescisko 158 670,00 zt. 51,16 40,00 91,16
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KADA-BIS Sp. z 0.0.
4, Ul. Wydmy 3
85-188 Bydgoszcz

551 578,47 zt.

14,72

40,00

54,72

PHU Instalacje Wod-Kan C.O. i
Gaz Marcin Lahuta
Karniszewo 20A

5. 62-212 Mieleszyn

135 300,00 zt.

60,00

40,00

100,00

Przedsiebiorstwo Budownictwa
Inzynieryjno Specjalistycznego
Wagrowiec Sp. z 0.0.

Ul. Kalinowa 6

6. 62-100 Wagrowiec

176 616,79 zi.

45,96

40,00

85,96

Zaktad Ustug Melioracyjnych i
Instalacyjnych

Justyna Niziot Zacharzewska
Zalesie 15

7. 88-420 Rogowo

255 892,90 zi.

31,75

40,00

71,75

»MPGK” Sp. z 0.0.
Ul. Skocka 13
8. 62-100 Wagrowiec

252 695,51 zt.

32,13

40,00

72,13

WIMAR Sp. z 0.0.
Ul. Nadrzeczna 24
9. 86-010 Koronowo

529 516,24 zt.

15,33

40,00

55,33

Hydroart Gaca Sp. z 0.0.
Ul. Kosciuszki 12
10. 62-240 Trzemeszno

189 000,00 zt.

42,95

40,00

82,95

3. Zgodnie z art. 308 ust. 2 z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwienn publicznych — umowa

w sprawie zamodwienia publicznego
liczac od dnia
elektronicznej.

W  nawigzaniu do powyiszego Zamawiajacy
05 maja 2023

zamoOwienia zostanie zawarta w dniu
Zamawiajacego.

Dziekujemy za ztozenie ofert.

przestania niniejszego

moze byé zawarta
zawiadomienia

informuje,

terminie

przy

e

(pigtek

w

krotszym
Srodkow

niz
komunikacji

sprawie
o godzinie 10:00 w siedzibie

5 dni

udzielenia

Zatwierdzit:

Wojt Gminy

/-/ Tomasz Michalczak
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